[image: image1.jpg]=

ГЛАВА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022                                                                                                         №  99
О внесении изменения в постановление Главы Колпашевского района
от 22.12.2008 № 1110 «Об утверждении положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность
в сфере управления эксплуатацией нежилого фонда»

В целях упорядочения условий оплаты труда работников муниципальных учреждений Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Главы Колпашевского района от 22.12.2008 № 1110 «Об утверждении положения об оплате труда и предоставлении ежегодных оплачиваемых отпусков работникам муниципальных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере управления эксплуатацией нежилого фонда» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 13.07.2011 № 696, постановлений Главы Колпашевского района от 12.08.2013 № 132, от 26.11.2013 № 203, от 27.03.2014 № 49,  от 30.12.2014 № 194, от 26.01.2015 № 03, от 01.03.2018         № 39, от 23.10.2019 № 202, от 19.02.2021 № 6, от 08.02.2022 № 17, от 23.06.2022 № 89),  изложив таблицу  пункта 2.3 приложения в следующей редакции:
«
	Наименование профессионально-

квалификационной группы (ПКГ)
	Диапазон месячного оклада
по ПКГ, руб.

	Общеотраслевые должности

служащих первого уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень.
	4525-5837
5851-5929

	Общеотраслевые должности

служащих второго уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень;

3-й квалификационный уровень;

4-й квалификационный уровень;

5-й квалификационный уровень
	5945-6146
6163-6365
6380-6582
6599-6800
6816-7018

	Общеотраслевые должности

служащих третьего уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень;

3-й квалификационный уровень;
4-й квалификационный уровень;

5-й квалификационный уровень
	7126-9130
9208-10375
10456-11672
11752-12968
13046-15025

	Общеотраслевые должности

служащих четвертого уровня:

1-й квалификационный уровень;

2-й квалификационный уровень;

3-й квалификационный уровень
	15086-15682
15761-17844
18383-22088

                                                                                                                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
И.о. Главы района

                              И.В.Ивченко
Л.А.Алеева
5 41 43